Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloIns tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Campus Avançado Ilha SolteiraCampus Avançado Ilha Solteira

DIRETORIA ADJUNTA EDUCACIONALDIRETORIA ADJUNTA EDUCACIONAL

COMUNICADO N.º 1/2023 - DAE-IST/DRG/IST/IFSP

EDITAL DE ELEIÇÃO PARA O GRÊMIO ESTUDANTIL “CARMEN PORTINHO”

RESULTADO DA ELEIÇÃO

A Comissão Eleitoral do Grêmio Estudantil, atendendo ao disposto no Edital de Eleição para o Grêmio Estudantil “CARMEN

PORTINHO”, torna público o resultado da eleição para a composição da diretoria do grêmio estudantil.

A comissão eleitoral computou a participação de 97 (noventa e sete) eleitores e apurou 78 (setenta e oito) votos para a chapa

“Revolução”.

A comissão declara a chapa “Revolução” a nova diretoria do grêmio estudantil “Carmen Portinho”, pelo período de 01 (um) ano.

Ilha Solteira, 24 de outubro de 2023.

COMISSÃO ELEITORAL

Campus Avançado Ilha Solteira/SP, 24 de outubro de 2023

Documento assinado digitalmente.

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO | IFSP CÂMPUS AVANÇADO ILHA SOLTEIRA

Endereço: Alameda Tucuruí, 164, Ilha Solteira - SP, 15385-000| Ilha Solteira - SP | CEP 15385-000 - Telefone: (18) 3748-8300| ist.ifsp.edu.br/

Código Verificador:

Código de Auten cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Janaina Aureliano SoaresJanaina Aureliano Soares, TECNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAISTECNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS, em 24/10/2023 10:12:21.

Frank Seiji TameFrank Seiji Tame, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 24/10/2023 10:19:23.

Lorraine Barcello DalócoLorraine Barcello Dalóco, IS3001296 - DiscenteIS3001296 - Discente, em 24/10/2023 10:21:48.

Gabriela Eiko Ferreira IkegamiGabriela Eiko Ferreira Ikegami, IS3002021 - DiscenteIS3002021 - Discente, em 24/10/2023 10:32:25.

Gabrielly Andre NirakamiGabrielly Andre Nirakami, IS3001466 - DiscenteIS3001466 - Discente, em 24/10/2023 12:32:01.

Eduarda de Souza SantanaEduarda de Souza Santana, IS300130X - DiscenteIS300130X - Discente, em 24/10/2023 12:33:11.

Aslan Vicente Romani FerreiraAslan Vicente Romani Ferreira, IS3003949 - DiscenteIS3003949 - Discente, em 24/10/2023 12:43:06.

Kaua biliato alexandreKaua biliato alexandre, IS3004112 - DiscenteIS3004112 - Discente, em 24/10/2023 18:16:59.

Mirian Stefany Gomes dos SantosMirian Stefany Gomes dos Santos , IS3002276 - DiscenteIS3002276 - Discente, em 24/10/2023 19:43:32.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 24/10/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

h ps://suap.ifsp.edu.br/auten car-documento/ e forneça os dados abaixo:

637368

74f6633570

COMUNICADO N.º 1/2023 - DAE-IST/DRG/IST/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: